1

ATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL Nº 25/2018 - CBRA/IFB, DE 05

DE AGOSTO DE 2019, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO.

Em respeito à retificação do cronograma do edital nº 25/2019 CBRA/IFB, de 05 de agosto de
2019, a comissão, para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de
Geografia do Campus Brasília, informa que o sorteio do ponto da prova de desempenho
didático será realizado na sala 97, bloco D ( CDMI) Campus Brasília, às 11 horas do dia 23
de agosto de 2019.

Atenciosamente,

Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Geografia

do Campus Brasília

Edital nº 25/2019 CBRA/IFB, de 05 de agosto de 2019

Portaria 103/2019 - DGBR/RIFB/IFB, de 1 de agosto de 2019